

Entreprenør Kim Hedegaard A/S

Hedeparken 1
7870 Roslev

CVR-nr. 29 62 72 74

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. august 2023

Kim Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Kim Hedegaard A/S Hedeparken 1 7870 Roslev Telefon: 40 45 25 54 CVR-nr.: 29 62 72 74 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 23. juni 2006 Hjemsted: Skive
Bestyrelse	Torben Hedegaard, formand Kim Hedegaard Connie Vester
Direktion	Kim Hedegaard, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 28 7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 810.730, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.656.190.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		11.056.468	12.831.427
Personaleomkostninger	1	-7.299.946	-9.230.500
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.756.522	3.600.927
Afskrivninger		-488.865	-383.506
Andre driftsomkostninger		-2.357.072	-2.183.713
Resultat før finansielle poster		910.585	1.033.708
Finansielle indtægter	2	226.685	79.390
Finansielle omkostninger		-153.627	-93.829
Resultat før skat		983.643	1.019.269
Skat af årets resultat		-172.913	-253.396
Årets resultat		810.730	765.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		810.730	765.873
		810.730	765.873

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		706.678	727.546
Materielle anlægsaktiver		706.678	727.546
Deposita		897.000	1.184.500
Finansielle anlægsaktiver		897.000	1.184.500
Anlægsaktiver i alt		1.603.678	1.912.046
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.040.564	1.877.112
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	3.890.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.879.750	4.830.076
Andre tilgodehavender	3	125.811	79.249
Periodeafgrænsningsposter		28.000	0
Tilgodehavender		8.074.125	10.676.437
Likvide beholdninger		6.935	67
Omsætningsaktiver i alt		8.081.060	10.676.504
Aktiver i alt		9.684.738	12.588.550

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.156.190	2.345.460
Egenkapital		3.656.190	2.845.460
Selskabsskat		172.913	253.396
Langfristede gældsforpligtelser	4	172.913	253.396
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	253.396	0
Banker		3.414.490	3.175.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.610.637	1.253.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.644.761
Selskabsskat		0	392.233
Anden gæld		577.112	2.024.473
Kortfristede gældsforpligtelser		5.855.635	9.489.694
Gældsforpligtelser i alt		6.028.548	9.743.090
Passiver i alt		9.684.738	12.588.550
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.345.460	2.845.460
Årets resultat	0	810.730	810.730
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	3.156.190	3.656.190

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.907.038	7.206.402
Pensioner	1.121.396	1.183.849
Andre omkostninger til social sikring	271.512	840.249
	7.299.946	9.230.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	23

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	220.300	77.911
Andre finansielle indtægter	6.385	1.479
	226.685	79.390

3 Andre tilgodehavender

Under andre tilgodehavender er den væsentligste post kr. 125.811 tilgodehavender til ikke koncernforbundne selskaber.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022 kr.	Gæld 30. juni 2023 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	645.629	426.309	253.396	0
	645.629	426.309	253.396	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet fuldstændig og solidarisk selvskyldnerkauktion for nedenstående selskabers bankgæld

Hedegaard Boring A/S

Hedelund 30 ApS

Kim Hedegaard Holding ApS

Salling Teltudlejning ApS

K.H. transport ApS

Thisted Serviceudlejning og Flytteforretning ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Hedegaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Der er indgået lejekontrakt med Hedelund 30 ApS om leje af lagerbygning, Hedelund 28, til en månedlig leje på kr. 20.000. Opsigelse af lejemålet skal ske skriftligt med 6 måneders varsel.

Der er indgået lejekontrakt med Kim Hedegaard Holding ApS om leje af en maskinpark til en månedlig leje på kr. 162.000. Der er en gensidig opsigelsesaftale til månedens udgang.

Der er indgået lejekontrakt med Kim Hedegaard Holding ApS om leje af Torvevej 5, Redsted M, til en månedlig leje på kr. 10.000. Der er en gensidig opsigelsesaftale til månedens udgang.

Der er indgået lejekontrakt med Kim Hedegaard Holding ApS om leje af lagerbygning, Salbyvej 18, til en månedlig leje på kr. 20.000. Opsigelse af lejemålet skal ske skriftligt med 6 måneders varsel.

Der er stillet følgende garantier:

Arbejdsgaranti kr. 522.605

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret følgende:
Virksomhedspant nom. 6.000.000 med pant i debitorer.

Tilgodehavender har en regnskabsmæssig værdi pr. 30/6-2023 på kr. 3.040.564